伊坂ダムサイクルパーク

利用料の改定について（お知らせ）

公益財団法人 四日市市文化まちづくり財団

お客様各位

平素より伊坂ダムサイクルパークをご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

昨今の人件費、資材の高騰などの影響を受け、慎重に検討した結果、下記期日よ

り利用料の改定させていただく運びとなりました。お客様には誠に恐縮ではござい

ますが、何卒ご理解くださいます様、お願い申し上げます。

改定期日 令和７年４月１日（火）～

新料金

ダム周遊コース 超過料金

普通車

（２時間）

大人(高校生以上) ６００円 30 分以内

各１００円増 小人(中学生以下) ４００円

タンデム車 １時間 ６００円
30 分以内

２００円増

サイクル広場 超過料金

変り種自転車 30 分以内 ４００円
30 分以内

２００円増

モトクロス車 30 分以内 ３００円
30 分以内

３００円増

一輪車 30 分以内 ２００円
30 分以内

２００円増

チビッコカー  １００円